深圳市卓翼科技股份有限公司关于公司取得发明专利证书的公告

证券代码：002369             证券简称：卓翼科技             公告编号：2020-010

深圳市卓翼科技股份有限公司

关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市卓翼科技股份有限公司（以下简称“卓翼科技”或“公司”）于近日

取得中华人民共和国国家知识产权局颁发的一项发明专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称
专利

类型
专利申请日 授权公告日 有效期 专利权人 证书号

ZL 2016 1 1265925.4

点胶控制方法和

点胶装置

发明

专利

2016.12.30 2020.02.28 20年 卓翼科技 第 3705716号

“点胶控制方法和点胶装置”，是涉及电子产品生产设备的一项发明。随着

电子产品轻薄化的发展趋势，电子产品集成度越来越高，为了提高产品的可靠性，

需要进行精准点胶操作以使电子产品的连接更加稳固。传统点胶装置在进行点胶

时，需要手动设定点胶轨迹，操作非常繁琐。此项发明旨在克服此类问题，提高

点胶效率。本发明可使点胶专用设备在获得需要进行点胶的点胶区域和单点胶水

的尺寸后，根据单点胶水的尺寸在点胶区域内规划点胶路径和点胶点并在点胶点

上点胶。通过自动进行路径规划，本点胶控制方法和点胶装置可以对产品进行快

速点胶，避免了手动设定点胶轨迹带来的操作繁琐问题。

上述发明专利的取得佐证了公司多年以来在自研自动化设备领域的技术成

果，有利于公司进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，形成持

续创新机制，提升公司的核心竞争力，对公司未来发展产生积极影响。

特此公告。

深圳市卓翼科技股份有限公司

                                                    董事会

                                    二〇二〇年三月四日